* 26 τω > BS*A 1739* | 28 ἰδίας S*A 104 1175s D 1912 1838s 69s 1319ss al. 206ss 1611 K (1836ss Ambst sy ar co)] > P⁴⁶ rel. t | τ. ιδ. χερσι > 1739s 424^o 33s Cl | 29 χρείας] πιστεως D*s 1836ss vg¹ Tert Ambst Bas
 32 * Ny | 30 τ. θυ > 920 255 2 Tert Ep Xp | 32 δε] ουν 1175s D*s, > B 1739s 104* 1836s 88 1827s 927ss 226* 263 ar bo] ημιν B 1739 33 Ψs 1175 D¹ 917-226 999ss 206^o 440 pl. 1518sss 257 pl. rel. vg syp ar | 5,2 ημας P⁴⁶ 1739s 33 Ψs D-915 623 rel. pl. vg syp ar | υμων B 547
 * 69s co Ωρ Vict Ambst | 4 και¹] η AΨs 81 D*s lat sa Iq Ambst | και² BS^o 6 Ψ 1836^o 623^o 920s 919-319 642 rel. pl. syp bo] η rel. Ambst | α ουκ ανηκ.] τα ουκ ανηκοντα Ψ 326 D-177 al. 642 rel. |

suo; quoniam sumus invicem membra. *Irasci-* 26
mini et nolite peccare; sol non occidat super
 iracundiam vestram. Nolite locum dare dia- 27
 bolo. Qui furabatur iam non furetur, magis 28
 autem laboret operando manibus suis quod
 bonum est, ut habeat unde tribuat necessita-
 tem patienti. Omnis sermo malus ex ore vestro 29
 non procedat, sed si quis bonus ad aedificatio-
 nem fidei, ut det gratiam audientibus. Et no- 30
 lite contristare Spiritum sanctum Dei, in quo
 signati estis in diem redemptionis. Omnis ama- 31
 ritudo et ira et indignatio et clamor et blas-
 phemia tollatur a vobis cum omni malitia.
 Estote autem invicem benigni, misericordes, 32
 donantes invicem sicut et Deus in Christo do-
 navit vobis. Estote ergo imitatores Dei, sicut 5
 filii carissimi, ¹et ambulate in dilectione, sicut 2
 et Christus dilexit nos et tradidit semet ipsum
 pro nobis *oblationem et hostiam Deo in odo-*
rem suavitatis.

Fornicatio autem, et omnis immunditia aut 3
 avaritia nec nominetur in vobis, sicut decet
 sanctos, aut turpitude aut stultiloquium aut 4
 scurrilitas, quae ad rem non pertinet; sed ma-
 gis gratiarum actio. Hoc enim scitote intelle- 5

25 sumus + in A | 26 irascem. O*WiBV, + autem
 F g m Tert Vict | 28 suis > ADG OWiZ*Th Tert
 Ambst Sed | retribuatur FL*MT t | patientibus DR m
 Ambst | 29 ex] de DOT m t Ir Cyp Vict Ambst Hier|
 fidei] opportunitatis AF*GHRTTh t Hier, + opport.
 F*MCTh^m | 30 diem HMCKss d ft Cyp Ambst Var
 Aug] in die *rel.* | 31 tollatur] auferatur DWi m Tert
 Cyp Vict Ambst Hier | 32 vobis] nobis AF*GHUZ
 Th^o | 5,2 nos] vos D fm Vict Aug | se ipsum AG
 LMZKss | 4 non > A* | pertinent ARCS c g Vict
 Ambst Hier

26 Ps 4,5; Ja 1,19s | 28 1Th 4,11 | 29 E 5,4; C 3,17;
 4,6 | 30 E 1,13; Is 63,10 | 31 C 3,8 | 32 Mt 6,14; 13,22:35;
 C 3,12s; 1C 13,5.7 | 5,1 Mt 5,48; C 3,12 | 2 Ex 29,18;
 E 5,23; G 2,20; Hb 10,10 | 3 C 3,5 | 4 E 4,29; C 3.8